EDITAL Nº 032/2017

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

PARA APRESENTAÇÃO DO PLANO

PLURIANUAL  -  PPA 2018 A 2021

         RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA,  Prefeita Municipal de

Muitos Capões – RS, no uso de suas atribuições legais, vem convocar a

Sociedade Civil Organizada, os Órgãos Governamentais e a População em Geral

para a AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO DO PLANO

PLURIANUAL – PPA 2018 A 2021, a ser realizada no dia 2E DE JUNHO

DE 2017, A PARTIR DAS 14h., no AUDITÓRIO OSVALDO DE

OLIVEIRA sito na Prefeitura Municipal de Muitos Capões – RS à Rua Dorval

Antunes Pereira, nº 950, Centro, em Muitos Capões – RS.

 A participação de todos será essencial para o sucesso da Audiência

Pública. Por isso contamos com a sua colaboração e participação.

Muitos Capões, 20 de junho de 2017.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA

Prefeita Municipal